

Spett.Le Ciciriello Assicurazioni Sas Partita IVA: 06162140724 Email: info@cicirielloassicurazioni.it

Oggetto: richiesta preventivo polizze assicurative n. 3 scuolabus - CIG: Z1234D95CD.

Visto che il Contratto di Servizio tra il Comune di Messina e l'Azienda Speciale "Messina Social City" all'art. 1 prevede:

Comma 1: "Oggetto del presente contratto è la regolamentazione e la disciplina dei rapporti e delle obbligazioni reciproche tra il Comune di Messina e l'Azienda Speciale Messina Social City, conseguenti all'affidamento, all'Azienda stessa, della gestione dei seguenti servizi... j) gestione dei servizi scolastici: refezione, trasporto alunni, assistenza igienico personale, assistenza educativa, assistenza all'autonomia e comunicazione studenti disabili".

CONSIDERATO che con prot. 23 del 03/01/2022 è stato inviato al Comune di Messina il nuovo Contratto di Servizio per la sua approvazione.

VISTA la deliberazione della Giunta del Comune di Messina n°2 del 09/01/2022 con la quale viene approvato lo schema di contratto di servizio tra il Comune di Messina e l'Azienda Speciale Messina Social City.

TENUTO CONTO che nella delibera di Giunta del Comune di Messina n°1 del 09/01/2022 è stata disposta la continuità all'erogazione di tutti i servizi gestiti dalla "Messina Social City" nelle more della sottoscrizione del nuovo contrato di servizio.

Considerato che la scrivente Azienda intende procedere alla stipula di apposita polizza per la copertura assicurativa di n. 3 scuolabus.

Visti i regolamenti aziendali.

Si chiede alla Vostra spett.Le Compagnia un'offerta che tenga conto dei seguenti parametri:

Massimali

Complessivo per sinistro

€ 32.000.000,00

- Per danni alle persone

€ 30.000.000,00

- Per danni alle cose

€ 2.000.000,00

Tariffa Franchigia €. 500,00



Azienda speciale

- 1) Incendio e Furto secondo il valore di mercato
- 2) Infortunio Conducente €. 50.000,00
- 3) Morte e I.P. €. 50.000,00

I veicoli da assicurare sono i seguenti:

1.	GH 171 WV	Alimentazione Diesel	Nuova immatricolazione
2.	GH 172 WV	Alimentazione Diesel	Nuova immatricolazione
3.	GH 178 WV	Alimentazione Diesel	Nuova immatricolazione

VI INVITIAMO

a presentare migliore offerta per la stipula della polizza meglio sopra descritta.

L'offerta deve essere accompagnata da:

- dichiarazione di Adesione ed insussistenza di motivi di esclusione a contrarre con la P.A. (mod. A);
- dichiarazione tracciabilità dei flussi finanziari (mod. B);
- offerta Economica (mod. OE);

Il conferimento della commessa tramite affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) secondo le deroghe previste dalla L.120/2020 di conversione con modifiche del D.L. 77/2021, avverrà con successivo provvedimento per la determinazione a contrarre come previsto dall'art. 32 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e L. 29 luglio 2021, n. 108 di conversione con modifiche del D.L. 77/2021

Si precisa che:

- tutte le controversie derivanti dalla presente procedura sono deferite alla competenza esclusiva dell'Autorità giudiziaria del Foro di Messina, rimanendo esclusa la competenza arbitrale;
- nell'esecuzione delle attività contrattuali dovranno essere rispettati i principi di cui ai Codici di Comportamento Aziendale ed essere applicate tutte le misure idonee a prevenire condotte rilevanti ai sensi del D.Lgs. n. 231/2001;
- ai sensi dell'art. 71 del D.P.R. n. 445/2000 la scrivente Azienda Speciale potrà effettuare controlli anche a campione sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive rese. Qualora, a seguito delle verifiche, sia riscontrata la non veridicità delle dichiarazioni rese, si procederà:
 - ✓ alla revoca dell'aggiudicazione:
 - ✓ alla segnalazione del fatto all'Autorità Nazionale Anticorruzione.

Il titolare del trattamento dati è l'Azienda Speciale MESSINA SOCIAL CITY - email: dpo@messinasocialcity.it. I dati raccolti saranno trattati, in base a quanto previsto dal GDPR (Regolamento UE n. 2016/679), esclusivamente nell'ambito del presente procedimento e nel rispetto della suddetta normativa. Al termine della procedura i dati conferiti saranno trattati e conservati secondo termini di legge.

Il Responsabile Unico del presente Procedimento è il sig. Arpi Giuseppe - indirizzo email: ufficiocontabile@messinasocialcity.it - pec: messinasocialcity@pec.it.



La scrivente Azienda Speciale si riserva, per ragione di pubblico interesse, la facoltà insindacabile di non procedere, di sospendere, revocare o annullare la procedura in qualunque momento precedente all'affidamento definitivo, senza che la ditta possa avanzare alcuna pretesa in merito.

ll Direttore Generale

O Sferro

In attesa di cortese riscontro si porgono Cordiali Saluti.

Messina, lì 18/01/2022

Responsabile Ufficio Contabile Arpi Giuseppe